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Dotyczy: postępowania pn. „Czyszczenie i monitoring TV kanalizacji deszczowej i sanitarnej 
na terenie Centralnej Ciepłowni w Kołobrzegu.”.   
 
 
 
 W związku z zapytaniem  oferentów udzielamy następujących odpowiedzi: 
 
 
Pytanie 1 :  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt III 
Opis przedmiotu zamówienia. Prosimy o podanie orientacyjnego zakresu prac: 

1) Długość kanalizacji deszczowej i sanitarnej przewidzianej do czyszczenia i monitoringu 
2) Długość kanałów odwadniających plac opałowy. 

 
Odpowiedź 1 : 
Długość kanalizacji sanitarnej ok.  640 mb, kanalizacji deszczowej ok. 880 mb, ilość studzienek 
kanalizacyjnych ponad 80 szt., długość kanałów odwadniających plac opałowy ≈ 2x22,5 mb 
 i 2x82 mb. 
 
Pytanie 2:  
Jaki jest stopień zamulenia kanalizacji? 
 
Odpowiedź 2: 
Kanalizacja nie była czyszczona od ponad 10 lat więc stopień zamulenia może być duży. Jednak 
przed przystąpieniem do przetargu (przed złożeniem oferty) oferent zobowiązany jest do 
przeprowadzenia wizji lokalnej na podstawie, której sam może określić stopień zamulenia 
kanalizacji. 
 
Pytanie 3: 
Czy w kanale znajdują się osady węgla i popiołów? 
 
Odpowiedź 3: 
Tak 
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Pytanie 4:  
Czy czyszczenie kanalizacji wymagać będzie frezowania i wycinania korzeni? 
 
Odpowiedź 4: 
Nie można tego wykluczyć. 
 
Pytanie 5:  
Jakie są orientacyjne długości i średnice kanałów? 
 
Odpowiedź 5: 
Tak jak w odpowiedzi nr 1. 
 
Pytanie 6:  
Czy termin realizacji może ulec zmianie w związku z nadchodzącym okresem zimowym i 
możliwościami spadku temperatur poniżej 00C? 
 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji w związku z nadchodzącym okresem 
zimowym.  
 
 


